
WIBBBBBSBHKttĚĚtKĚí

MŠ U STROMU

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ Ovčí Hájek 2174 - revitalizace části komunikace na
\0

zelenou plochu začleněnou následně do areáluMS“

Číslo změnového listu: ZL-1
Název změny: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZÁKLADĚ ÚPRAVY ROZSAHU
PRACÍ POŽADOVANÝCH OBJEDNATELEM

Stavba: Adresa objektu:

Nová stavba dle SOD MŠ Ovčí hájek 2174, Praha 13

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Bazas s.r.o.
K Rybníčku 11/13
Praha 9 - Satalice
190 15

Popis změny:
Jedná se o úpravu rozsahu stavebních prací požadovaných objednatelem
Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele byla upravena hranice oplocení na líc stávajícího
chodníku, oplocení bude provedeno do sloupků s podhrabovými betonovými deskami,
bude proveden zahradní vodovod se třemi šachtami. Dále bude provedena elektro
přípojka pro venkovní zásuvku a přívod elektro pro vodní kaskádu. Z důvodu posunu
oplocení bude navýšena výměra zpevněných a travnatých ploch, založení trávníku bude
proveden výsevem oproti travnímu koberci.
Veškeré změny jsou patrné z upravené situace, která je příloho změnového listu

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, přípočty 873 294,- Kč bez DPH, odpočty 740 924,- Kč bez DPH,
navýšení ceny o 132 370,- Kč bez DPH
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

-1-

MŠ U STROMU

WBBBBBSBKttĚĚtKĚíIH

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

1.1 STAVBA: „MŠ Ovčí Hájek 2174 - revitalizace části komunikace na
\0

zelenou plochu začleněnou následně do areálu MS“

Číslo změnového listu: ZL-1
Název změny: STAVEBNÍ PRÁCE NA ZÁKLADĚ ÚPRAVY ROZSAHU
PRACÍ POŽADOVANÝCH OBJEDNATELEM

Stavba:

Nová stavba dle SOD

Adresa objektu:
MŠ Ovčí hájek 2174, Praha 13

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby: 
Bazas s.r.o.
K Rybníčku 11/13 
Praha 9 - Satalice 
190 15

Popis změny:
Jedná se o úpravu rozsahu stavebních prací požadovaných objednatelem 
Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele byla upravena hranice oplocení na líc stávajícího 
chodníku, oplocení bude provedeno do sloupků s podhrabovými betonovými deskami, 
bude proveden zahradní vodovod se třemi šachtami. Dále bude provedena elektro 
přípojka pro venkovní zásuvku a přívod elektro pro vodní kaskádu. Z důvodu posunu 
oplocení bude navýšena výměra zpevněných a travnatých ploch, založení trávníku bude 
proveden výsevem oproti travnímu koberci.
Veškeré změny jsou patrné z upravené situace, která je příloho změnového listu

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky 
neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

Dopady změny:
na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, přípočty 873 294,- Kč bez DPH, odpočty 740 924,- Kč bez DPH, 
navýšení ceny o 132 370,- Kč bez DPH 
na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

-1-



¦
¦i

MŠ U STROMUSÍp

9
Doložené přílohy:Příloha

č.l: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Situace nový stav

Předkládá: O. Bata, Bazas Datum: 20.11.2019

Vyjádření objednatele:

V Praze dne:

Za technický dozor investora:
Jméno: Ing. Jan Bříza podpis:

Za objednatele:
Jméno: Mgr. Evžen Mošovský podpis:

Za zhotovitele:
Jméno: Ondřej Baťa podpis:

-2-



132 370
DPH 21 % ze základny: 132 370 27 798

Celkem (včetně DPH) 160 168

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky ŽĎ-1911 1

Zakázka Rozšíření zelené plochy dětského hřiště - Mateřská škola " U Stromu" -
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel BAZAS s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Rekapitulace
Celkem (bez DPH)



Zakázka:
Rozšíření zelené plochy dětského hřiště - Mateřská škola " U Stromu" -PŘÍPOČTY A ODPOČTY

Popis Cena

01: Rozšíření zelené plochy dětského hřiště 132 370
001: Zemní práce 160 569

0011: Sadové úpravy -119 895
002: Základy - 36 502

003: Svislé konstrukce -26124
005: Komunikace 22 949
006: Úpravy povrchu -102 179
008: Trubní vedení 30 739

096: Bourání a přesun vybouraných hmot na skládku 72 269
099: Přesun hmot HSV - 7 224
767: Konstrukce zámečnické 121 423
7VP: Vodní prvky -10 500
M-021: Přípojka elektro 19 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 845

Celkem (bez DPH) 132 370

Zakázka:
Rozšíření zelené plochy dětského hřiště - Mateřská škola " U Stromu" -PŘÍPOČTY A ODPOČTY

Popis Cena

01: Rozšíření zelené plochy dětského hřiště
001: Zemní práce
0011: Sadové úpravy
002: Základy
003: Svislé konstrukce
005: Komunikace
006: Úpravy povrchu
008: Trubní vedení
096: Bourání a přesun vybouraných hmot na skládku
099: Přesun hmot HSV
767: Konstrukce zámečnické
7VP: Vodní prvky
M-021: Přípojka elektro
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

132 370
160 569

-119 895

- 36 502

-26124

22 949
-102 179

30 739
72 269
- 7 224

121 423
-10 500

19 000
7 845

Celkem (bez DPH) 132 370



PL^ib|ib—iiJPOpjS^ Cena

01: Rozšíření zelené plochy dětského hřiště 132 370
001: Zemní práce _________________________________________ 160 569

1. 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně - přípočet m2 71,0 121,00 8 591
2. 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 71,0 388,00 27 548
3. 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 71,0 125,00 8 875
4. 121101101. Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - malou mechanizací, přípočet rozšíření zelené plochy m3 59,775 97,00 5 798

5. 122201100. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - malou mechanizací - mlátová cesta m3 12,6 196,00 2 470

6. 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 6,3 24,00 151
7. 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 - základy sloupků, letní m3 25,27 1 055,00 26 660

vodovod, přípočet
7. 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 - odpočet původního m3 -27,0 1 055,00 - 28 485

oplocení
8. 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 12,635 193,00 2 439
8. 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - odpočet m3 -13,58 193,00 -2 621

9. 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - přípočet m3 25,27 468,00 11 826
10. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 87,2 89,00 7 761
10. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - odpočet výkopů pro oplocení m3 -27,0 89,00 -2 403

11. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m nebo malou m3 523,2 74,00 38 717
mechanizací

11. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m nebo malou m3 -162,0 74,00 -11 988
mechanizací

12. 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m m3 87,2 264,00 23 021
12. 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m - původní oplocení m3 -27,0 264,00 -7 128
13. 162701609 Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu m3 436,0 17,00 7 412
13. 162701609 Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu m3 -135,0 17,00 -2 295
14. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 87,2 55,00 4 796
14. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -27,0 55,00 -1 485
15. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 87,2 14,00 1 221
15. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -27,0 14,00 -378
16. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 148,24 129,00 19 123
16. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -45,9 129,00 -5 921
17. 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním - šachta m3 3,925 336,58 1 321
18. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - letní vodovod m3 6,52 89,00 580
19. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m - vodovod, propojení odvod, žlabu m3 8,19 413,94 3 390

20. 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 16,38 492,00 8 059
21. 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 130,775 44,69 5 845
22. 115201511 Demontáž odpadního potrubí venkovního vodovodu - hadice m 200,0 38,35 7 670

CenaP£^ib|ib—ii JPOpjS^

01: Rozšíření zelené plochy dětského hřiště 132 370
001: Zemní práce _________________________________________ 160 569

1. 113107121 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně - přípočet m2 71,0 121,00 8 591
2. 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 71,0 388,00 27 548
3. 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 71,0 125,00 8 875
4. 121101101. Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - malou mechanizací, přípočet rozšíření zelené plochy m3 59,775 97,00 5 798

5. 122201100. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - malou mechanizací - mlátová cesta m3 12,6 196,00 2 470

6. 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 6,3 24,00 151
7. 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 - základy sloupků, letní

vodovod, přípočet
m3 25,27 1 055,00 26 660

7. 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 - odpočet původního 
oplocení

m3 -27,0 1 055,00 - 28 485

8. 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 12,635 193,00 2 439
8. 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - odpočet m3 -13,58 193,00 -2 621

9. 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - přípočet m3 25,27 468,00 11 826
10. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 87,2 89,00 7 761
10. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - odpočet výkopů pro oplocení m3 -27,0 89,00 -2 403

11. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m nebo malou 
mechanizací

m3 523,2 74,00 38 717

11. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m nebo malou
mechanizací

m3 -162,0 74,00 -11 988

12. 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m m3 87,2 264,00 23 021
12. 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m - původní oplocení m3 -27,0 264,00 -7 128
13. 162701609 Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu m3 436,0 17,00 7 412
13. 162701609 Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu m3 -135,0 17,00 -2 295
14. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 87,2 55,00 4 796
14. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -27,0 55,00 -1 485
15. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 87,2 14,00 1 221
15. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -27,0 14,00 -378
16. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 148,24 129,00 19 123
16. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -45,9 129,00 -5 921
17. 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním - šachta m3 3,925 336,58 1 321
18. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - letní vodovod m3 6,52 89,00 580
19. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m - vodovod, propojení odvod, žlabu m3 8,19 413,94 3 390

20. 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 16,38 492,00 8 059
21. 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 130,775 44,69 5 845
22. 115201511 Demontáž odpadního potrubí venkovního vodovodu - hadice m 200,0 38,35 7 670



p°ř° Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0011: Sadové úpravy ________________________________________________________________________ -119 895
1. 184802615 Chemické odplevelení po založení kultury granulátem na široko v rovině a svahu do 1:5 - rozšíření zeleně m2 199,25 4,00 797

2. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 199,25 17,00 3 387
3. 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 199,25 108,00 21 519
4. 10371500 substrát pro trávníky VL m3 27,88 955,00 26 625
5. 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 27,88 68,00 1 896
6. 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m m3 27,88 284,00 7 918
7. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 298,875 88,00 26 301
8. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m nebo malou m3 59,775 102,00 6 097

mechanizací
9. 181111000. Jemná modelace půdy před pokládkou - odpočet m2 -810,0 25,00 - 20 250
10. 180502212 Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě substrátu - odpočet m2 -810,0 94,00 -76 140
11. 00572900R Travní koberec namáhaný odpočet m2 -891,0 201,00 -179 091
12. 180404112 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu m2 1 009,25 46,00 46 426
13. 00572440 osivo směs travní hřištní kg 30,278 112,00 3 391
14. 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 199,25 2,00 399
15. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 22,0 94,00 2 068
16. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 22,0 300,00 6 600
17. 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 110,0 19,66 2 163

002: Základy____________________________________________________________________________________________ .____ - 36 502
1. 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 -27,0 2 690,00 - 72 630
2. 274353101 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m kus -39,0 148,00 -5 772
3. 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 -27,0 230,00 -6210
4. 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 -27,0 62,00 -1 674
5. 275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 10,08 2 970,00 29 938
6. 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 20,16 306,77 6 185
7. 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 20,16 64,89 1 308
8. 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus 63,0 196,09 12 354

003: Svislé konstrukce -26124
1. 311113152 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 - odpočet m2 -54,0 790,00 - 42 660

2. 348278401R Plotová stříška vč. dodávky - odpočet kus -90,0 390,00 -35 100
3. 338171122 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním - odpočet kus -39,0 250,00 -9 750
4. 348121221 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 114,5 280,00 32 060
5. 59232543 betonová podhrabová deska 2500x300x35 mm kus 44,0 420,00 18 480
6. 59232545 držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 300mm průběžný povrchová úpraha žárový zinek kus 38,0 98,00 3 724

7. 59232550 držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úpraha žárový zinek kus 22,0 100,00 2 200
8. 59232554 fixační kolík pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky kus 12,0 170,00 2 040
9. 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm - podhrabové desky m 2,4 1 200,82 2 882

005: Komunikace 22 949
1. 1564932110 j Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 40 mm fr. 0-4 - nová mlátová cesta (od vstupu) | m2 [ 35,0 76,00 l 2 66Ó~l

p°ř° Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0011: Sadové úpravy ___________ ____________ _________________________________________________ -119 895
1. 184802615 Chemické odplevelení po založení kultury granulátem na široko v rovině a svahu do 1:5 - rozšíření zeleně m2 199,25 4,00 797

2. 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 199,25 17,00 3 387
3. 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 199,25 108,00 21 519
4. 10371500 substrát pro trávníky VL m3 27,88 955,00 26 625
5. 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 27,88 68,00 1 896
6. 162701605 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m m3 27,88 284,00 7 918
7. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 298,875 88,00 26 301
8. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m nebo malou

mechanizací
m3 59,775 102,00 6 097

9. 181111000. Jemná modelace půdy před pokládkou - odpočet m2 -810,0 25,00 - 20 250
10. 180502212 Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě substrátu - odpočet m2 -810,0 94,00 -76 140
11. 00572900R Travní koberec namáhaný odpočet m2 -891,0 201,00 -179 091
12. 180404112 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu m2 1 009,25 46,00 46 426
13. 00572440 osivo směs travní hřištní kg 30,278 112,00 3 391
14. 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 199,25 2,00 399
15. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 22,0 94,00 2 068
16. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 22,0 300,00 6 600
17. 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 110,0 19,66 2 163

002: Základy__________________ __________________________________________________________________________ .____ - 36 502
1. 274311125 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 m3 -27,0 2 690,00 - 72 630
2. 274353101 Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m kus -39,0 148,00 -5 772
3. 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 -27,0 230,00 -6210
4. 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 -27,0 62,00 -1 674
5. 275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 10,08 2 970,00 29 938
6. 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 20,16 306,77 6 185
7. 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 20,16 64,89 1 308
8. 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus 63,0 196,09 12 354

003: Svislé konstrukce -26124
1. 311113152 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 - odpočet m2 -54,0 790,00 - 42 660

2. 348278401R Plotová stříška vč. dodávky - odpočet kus -90,0 390,00 -35 100
3. 338171122 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním - odpočet kus -39,0 250,00 -9 750
4. 348121221 Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 114,5 280,00 32 060
5. 59232543 betonová podhrabová deska 2500x300x35 mm kus 44,0 420,00 18 480
6. 59232545 držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 300mm průběžný povrchová úpraha žárový zinek kus 38,0 98,00 3 724

7. 59232550 držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úpraha žárový zinek kus 22,0 100,00 2 200
8. 59232554 fixační kolík pro ukotvení vzpěry do podhrabové desky kus 12,0 170,00 2 040
9. 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm - podhrabové desky m 2,4 1 200,82 2 882

005: Komunikace
1. 1564932110 j Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 40 mm fr. 0-4 - nová mlátová cesta (od vstupu) | m2 [

22 949
76,00 l 2 66Ó~l35,0



vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 - 108,24 154,00 “ 16 669

008: Trubní vedení__________________ 30 739
1. 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop do D 63 mm - letní vodovod m 50,0 92,84 4 642
2. 28615857 i Trubka vodovodní tlaková PE 100 , do DN 63 , SDR 11 včetně tvarovek m 50,0 210,00 10 500
3. 894811111 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 860 do 1230 mm - letní vodovod kus 3,0 3 450,00 10 350
4. 871351101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop do DN 200 - napojení m 6,0 139,72 838

odvodňovacího žlabu
5. 28611101 trubka kanalizační PVC hladká hrdlovaná vč. tvarovek m 6,0 520,20 3121
6. 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty (vpusti) - napojení odvodňovacího žlabu kus 1,0 1 287,52 1 288

096: Bourání a přesun vybouraných hmot na skládku____________________________________________ ___________________________________________72 269
1. 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m t 52,835 366,00 19 338
2. 997221139 Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením t 105,67 81,00 8 559
3. 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 52,835 242,00 12 786
4. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 52,835 246,00 12 997
5. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 739,69 7,00 5 178
6. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 - t 25,145 153,00 3 847

komunikace, vpusť
7. 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 15,62 450,00 7 029
8. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 12,07 210,00 2 535

099: Přesun hmot HSV - 7 224
1. 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a vály zděné nebo betonové monolitické v do 12 m t - 3,543 1 600,72 -5 672
2. 998153221 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a vály za zvětšený přesun ZKD 50 m t - 3,543 438,15 -1 552

767: Konstrukce zámečnické 121 423
1. 767995111 Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí: ocelová pásovina 5 x 200 mm s navařenými trny kg 370,0 98,00 36 260

2. 789421254 i
Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy IV Zn - pásovina m2 7,8 205,00 1 599

3. 767914130 | Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° - přípočet m 114,5 192,00 21 984
4. 767914130 | Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° - odpočet m -90,0 192,00 -17 280
5. 55342261R | Sloupek plotový PILOFOR SUPER 2600 mm - přípočet kus 63,0 970,00 61 110
6. 55342260R Sloupek plotový PILOFOR SUPER 2400 mm - odpočet kus -8,0 850,00 -6 800
7. 55342310 Plotový panel PILOFOR SUPER 2500x1830 mm vč. objímek, příchytek, čepiček apod. na podezdívca - přípočet kus 44,0 2 360,00 103 840

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

2. 564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 35,0 143,00 5 005
3. 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 39,2 194,00 7605
4. 457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m m2 39,2 29,00 1 137
5. 457979113 Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu do 10° 10 skob na 10 m2 m2 39,2 14,00 549
6. 69311281 Geotextilie m2 47,04 53,00 2 493
7. 915491210 Osazení obruby z ocelové pásoviny s navařenými trny do betonového lože m 28,0 125,00 3 500

006: Úpravy povrchu -102 179
1. 622511121 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 - 108,24 790,00 - 85 510
2. 622135011 Vyrovnání podkladu

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

2. 564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 35,0 143,00 5 005
3. 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 39,2 194,00 7605
4. 457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m m2 39,2 29,00 1 137
5. 457979113 Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu do 10° 10 skob na 10 m2 m2 39,2 14,00 549
6. 69311281 Geotextilie m2 47,04 53,00 2 493
7. 915491210 Osazení obruby z ocelové pásoviny s navařenými trny do betonového lože m 28,0 125,00 3 500

006: Úpravy povrchu -102 179
1. 622511121 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 - 108,24 790,00 - 85 510
2. 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 - 108,24 154,00 “ 16 669

008: Trubní vedení__________________ 30 739
1. 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop do D 63 mm - letní vodovod m 50,0 92,84 4 642
2. 28615857 i Trubka vodovodní tlaková PE 100 , do DN 63 , SDR 11 včetně tvarovek m 50,0 210,00 10 500
3. 894811111 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 860 do 1230 mm - letní vodovod kus 3,0 3 450,00 10 350
4. 871351101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop do DN 200 - napojení 

odvodňovacího žlabu
m 6,0 139,72 838

5. 28611101 trubka kanalizační PVC hladká hrdlovaná vč. tvarovek m 6,0 520,20 3121
6. 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty (vpusti) - napojení odvodňovacího žlabu kus 1,0 1 287,52 1 288

096: Bourání a přesun vybouraných hmot na skládku____________________________________________ ___________________ _____________ ___________72 269
1. 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m t 52,835 366,00 19 338
2. 997221139 Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením t 105,67 81,00 8 559
3. 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 52,835 242,00 12 786
4. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 52,835 246,00 12 997
5. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 739,69 7,00 5 178
6. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 - 

komunikace, vpusť
t 25,145 153,00 3 847

7. 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 15,62 450,00 7 029
8. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 12,07 210,00 2 535

099: Přesun hmot HSV - 7 224
1. 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a vály zděné nebo betonové monolitické v do 12 m t - 3,543 1 600,72 -5 672
2. 998153221 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a vály za zvětšený přesun ZKD 50 m t - 3,543 438,15 -1 552

767: Konstrukce zámečnické 121 423
1. 767995111 Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí: ocelová pásovina 5 x 200 mm s navařenými trny kg 370,0 98,00 36 260

2. 789421254 i Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy IV Zn - pásovina m2 7,8 205,00 1 599
3. 767914130 | Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° - přípočet m 114,5 192,00 21 984
4. 767914130 | Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° - odpočet m -90,0 192,00 -17 280
5. 55342261R | Sloupek plotový PILOFOR SUPER 2600 mm - přípočet kus 63,0 970,00 61 110
6. 55342260R Sloupek plotový PILOFOR SUPER 2400 mm - odpočet kus -8,0 850,00 -6 800
7. 55342310 Plotový panel PILOFOR SUPER 2500x1830 mm vč. objímek, příchytek, čepiček apod. na podezdívca - přípočet kus 44,0 2 360,00 103 840



Zabezpečení staveniště % 1,0 1 245,25 1 245

Poř. Kód Popis MJi Výměra Jedu, cena Cena

8. 55342310 Plotový panel PILOFOR SUPER 2500x1830 mm vč. objímek, příchytek, čepiček apod. na podezdívca - odpočet kus -36,0 2 360,00 - 84 960

9. 767995100. Úprava plotových panelů u oplocení kolem osvětlení kus 3,0 1 890,00 5 670

7VP: Vodní prvky -10 500
| 37. |18000003R. | Letní povrchový rozvod vody hadicí I m | -100,0 I

105,00 |I -10 500 |

M-021:Přípojka elektro 19 000
1 1. 1210000001 |Přípojka elektro I rn I 50,0 I| 380,00 í | 19 000|

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 845
1. 04 Mimostaveništní doprava % 1,5 1 245,25 1 868
2. 07 Zařízení staveniště % 2,2 1 245,25 2 740
3. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,6 1 245,25 1 992
4. 034002000

Poř. Kód Popis MJi Výměra Jedu, cena Cena

8. 55342310 Plotový panel PILOFOR SUPER 2500x1830 mm vč. objímek, příchytek, čepiček apod. na podezdívca - odpočet kus -36,0 2 360,00 - 84 960

9. 767995100. Úprava plotových panelů u oplocení kolem osvětlení kus 3,0 1 890,00 5 670

7VP: Vodní prvky -10 500
| 37. |18000003R. | Letní povrchový rozvod vody hadicí I m | -100,0 I 105,00 |I -10 500 |

M-021: Přípojka elektro 19 000
1 1. 1210000001 | Přípojka elektro I rn I 50,0 I| 380,00 í | 19 000|

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 7 845
1. 04 Mimostaveništní doprava % 1,5 1 245,25 1 868
2. 07 Zařízení staveniště % 2,2 1 245,25 2 740
3. 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,6 1 245,25 1 992
4. 034002000 Zabezpečení staveniště % 1,0 1 245,25 1 245



DOLOŽKA
0>B Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131/2000Sb. v platném znění,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

od v souladu s usnesenírnRMČ čjŽBSSŮifcŽIlíle1. ÁíJl-'loí^


